
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1129

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 84 DEL 30-12-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO AI
DIPENDENTI COMUNALI 2019.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
il D.Lgs. n. 118  del 23.06.2011;
il  D.Lgs.n. 50 del 18.04.2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15.07.2003;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il D.U.P. semplificato 2019/2021;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 05.06.2019 “Conferma incarico - Dr. Antonio Preite
– Nomina Capo settore Economico Finanziario”;

VISTO il decreto sindacale n° 22 del 16.10.2019 di nomina del segretario comunale dott.ssa
Manuela De Alfieri come capo settore Affari Generali;

RITENUTO necessario provvedere all’impegno di spesa per la liquidazione del lavoro
straordinario effettuato dai dipendenti  comunali;

DATO ATTO che si procederà alla liquidazione  delle ore autorizzazione e/o riconosciute
dai Responsabili dei Settori o dei Servizi secondo specifici ordini di servizio impartiti, così
come previsto dalla vigente normativa;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria;

D E T E R M I N A

1°)  La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;



2°) Di impegnare in favore dei dipendenti comunali l’importo complessivo di €
8.178,79 al bilancio 2019, in conto competenza come segue:

- €    8.178,79 al Cap. 343/0;
- €      2.240,98 per  gli oneri riflessi,  al CAP 340;
- €      695,20 per IRAP al CAP 349;

3°) Di imputare, ai fini della contabilità armonizzata, la stessa cifra come segue:

CAP CODICE ANTE
ARMONIZZA-
ZIONE

MISSIONE
PROGRAMMA
TITOLO

MACROAGGRE-
GATO

CONTO
(V
livello
piano
dei
conti)

CP/
FPV

ESERCIZIO
ESIGIBILITA’

2019 2020 2021

343 1 01 08 01 1 10 01.3 3 FPV 8.178,79

340 1010801 1 10 01.3 1 FPV 2.240,98

349 1010807 1 10 01.3 1 FPV 695,20

4°) di riservare a successivo atto la liquidazione ai dipendenti secondo le modalità di cui
in premessa.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Catia Clementi F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 30-12-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 24-03-2020 REG. 443

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


